
Regulrech servis, s.r.o
Býšť č.p.23
CZ-533 22 Býšť

E-mail:
Býšť
Hradec Králově
Brno

Naše značka: Vyřizuje: Kozmová Radka V Hradci Králové dne 1822015

VĚC: Poděkování

Vážená slečno Matějíčkové,

chtěl bych Vám za sebe i za všechny zaměstnance
kého jazyka velice poděkovat za to, že:

Velmi oceňuji Vaše příjemné vystupováni, uměni zaujmout a udržet pozornost během všech Va
šich lekcf. Díky za to, že jste taková, jaká jste

Vaše lekce jsou zábavně a nejen diky tomu na ně chodíme rádi a odnášíme si z nich vždy něco
nového.

RegulTech servIs, s.r.o.
Sídlo firmy
Kanceláře
Pobočka

Adresa:
Býšť čp.23, 533 22 Býšť
Karla Čapka 1661,50002 Hr. Králové
Bohunická 52, 61900 Brno /cu.

Společnost je registrována obch. rejstříkem u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl ~3. vl 9512
Webově stránky: http://w~.repultech.cz

64790479
cz6479o479
598140277/0100

Raoul!
~Tech

MĚŘENÍA REGULACE

Měření a regulace,
projekce,
instalace,
servis

. rozvadeceflregultech.cz

. r~fl1dtech~repuhech.cz
brno~regultechcz

Mgr. Simona MatějíČková

Vančurovo nám. 476

500 02 Hradec Králove

naši firmy, kteří navštěvují Vaše lekce anglic

o jste na lekci vždy perfektně připravená
o není pro Vás nijak obtížné během chvíle vyhledat odpovědi na naše mnohdy záludné dota

zy, položené v průběhu lekce
o novou látku vysvětlujete tak, že ji pochopí též úplný začátečník
o nám přehráváte zajímavá videa, o kterých spolu po jejich zhlédnuti diskutujeme
o vybíráte písničky na doplňování textu tak, aby se v něm objevila zajímavá siovička, fráze,

nebo látka, kterou zrovna probíráme
o umožňujete nám všem aktivní účast na hodinách, aniž bychom měli »mindrák« z našeho

případného neumění
o jste první učitelkou angličtiny, která mě osobně rozhovořila beze strachu, že bude něco ře

čeno chybně

V případě potřeby velmi rád doporučím Vaše kurzy!

S pozdravem
Z

_______ ~%ar.a53322 Býšť
iČ: 64790479, DIČ: 02647943479

I

Telefon /fax:
466 689 326 / 466 &
495518269/49551t
547 212 618 / 547 212 616

II


